КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 мая 2013 года                          № 952                          ст. Тбилисская
О внесении изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 08 февраля 2008 года № 380 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
В связи с массовыми обращениями жителей Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по вопросу строительства на территории станицы Тбилисской завода по формуляции, фасовке и упаковке средств защиты растений обществом с ограниченной ответственностью «Сингента», в соответствии с принятым решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 21 мая 2013 года № 626 «О рассмотрении обращения граждан ст-цы Тбилисской», руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 08 февраля 2008 года № 380 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:

1.1. В позиции «Зона производственного и коммунально-складского назначения I-III класса опасности (ПК-1)» статьи 22 «Разрешенное использование земельных участков и объектов капитального строительства: основные виды разрешенного и условно-разрешенного использования в различных зонах»:

- в наименовании цифры «I-» исключить;

- в пункте 1 цифры «I, II,» и «1000, 500,» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские огни» и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко